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本 店 営 業 部  
清 川 支 店  
平 尾 支 店  
馬 出 支 店  
香 椎 支 店  
博 多 支 店  
博 多 駅 東 支 店  
筑 紫 通 支 店  
雑 餉 隈 支 店  
西 新 支 店  
室見駅前出張所  
原 支 店 �
新 室 見 支 店  
長 尾 支 店  
七 隈 支 店  
野 間 支 店  
大 橋 支 店  
桧 原 支 店  
鶴 田 支 店  

前 原 支 店  
二 日 市 支 店 �
須 玖 支 店  
大 利 支 店  
ひまわり台出張所�
自 由 ヶ 丘 支 店 �
志 免 支 店  

小 倉 支 店  
門 司 支 店  
戸 畑 支 店  
黒 崎 支 店  
若 松 支 店  
行 橋 支 店  

飯 塚 支 店  
直 方 支 店  
田 川 支 店  

久 留 米 支 店  
久留米合川支店  
大 牟 田 支 店  
大 川 支 店  
八 女 支 店  
甘 木 支 店 �

● 
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092ー751ー4433 9：00～17：00

9：00～17：00
9：00～17：00
9：00～17：00
9：00～17：00
9：00～17：00
9：00～17：00
9：00～17：00
9：00～17：00

9：00～17：00
9：00～17：00
9：00～17：00
9：00～17：00
9：00～17：00
9：00～17：00
9：00～17：00
9：00～17：00

9：00～17：00
9：00～17：00
9：00～17：00
9：00～17：00
9：00～17：00
9：00～17：00
9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

9：00～17：00

092ー521ー0531 
092ー531ー4635 
092ー651ー6961 
092ー681ー2136 
092ー281ー5107 
092ー411ー7461 
092ー451ー2851 
092ー581ー3731 
092ー821ー3061 
092ー851ー4344 
092ー851ー6261 
092ー882ー0711 
092ー861ー0211 
092ー862ー3871 
092ー541ー4534 
092ー541ー6365 
092ー512ー8911 
092ー565ー7398 

092ー324ー4371 
092ー922ー6731 
092ー572ー1321 
092ー581ー6051 
092ー925ー9771 
0940ー33ー3321 
092ー937ー1211 

093ー561ー4985 
093ー321ー3861 
093ー871ー4524 
093ー631ー4538 
093ー761ー4723 
0930ー23ー2381 

0948ー22ー2380 
0949ー22ー2110 
0947ー42ー3111 

0942ー33ー7391 
0942ー43ー1091 
0944ー52ー4246 
0944ー87ー3200 
0943ー23ー2181 

〒�810ー0041 
〒�810ー0005 
〒�810ー0014 
〒�812ー0054 
〒�813ー0013 
〒�812ー0026 
〒�812ー0013 
〒�812ー0893 
〒�812ー0878 
〒�814ー0002 
〒�814ー0015 
〒�814ー0022 
〒�819ー0025 
〒�814ー0123 
〒�814ー0133 
〒�815ー0041 
〒�815ー0033 
〒�811ー1355 
〒�811ー1352 

〒�819ー1116 
〒�818ー0072 
〒�816ー0863 
〒�816ー0952 
〒�818ー0134 
〒�811ー4163 
〒�811ー2207 

〒�803ー0812 
〒�801ー0856 
〒�804ー0082 
〒�806ー0026 
〒�808ー0034 
〒�824ー0003 

〒�820ー0068 
〒�822ー0017 
〒�825ー0012 

〒�830ー0017 
〒�839ー0809 
〒�836ー0842 
〒�831ー0016 
〒�834ー0063 
〒�838ー0068 

福岡市中央区大名二丁目12－1 
福岡市中央区清川一丁目12－3
福岡市中央区平尾二丁目19－22 
福岡市東区馬出二丁目22－21 
福岡市東区香椎駅前二丁目9－6 
福岡市博多区上川端町3－4 
福岡市博多区博多駅東一丁目1－25 
福岡市博多区那珂一丁目22－3 
福岡市博多区竹丘町二丁目1－5 
福岡市早良区西新五丁目1－38 
福岡市早良区室見四丁目24－21 
福岡市早良区原六丁目21－31 
福岡市西区石丸一丁目14－12 
福岡市城南区長尾一丁目17－10 
福岡市城南区七隈三丁目1－24 
福岡市南区野間一丁目11－31 
福岡市南区大橋三丁目27－18 
福岡市南区桧原一丁目33－31 
福岡市南区鶴田二丁目22－5 

前原市前原中央一丁目5－1 
筑紫野市二日市中央五丁目8－3 
春日�市須玖南一丁目113
大野城市下大利一丁目1－13 
太宰府市大佐野六丁目2－8 
宗像市大字自由ヶ丘五丁目975－11 
糟屋郡志免町南里四丁目11－7

北九州市小倉北区室町二丁目6－1 
北九州市門司区浜町2－18 
北九州市戸畑区新池二丁目10－11 
北九州市八幡西区西神原町2－30 
北九州市若松区本町二丁目3－28 
行橋市大橋三丁目6－7 

飯塚市片島一丁目1－14 
直方市殿町10－31 
田川市日の出町3－5 

久留米市日吉町5－45 
久留米市東合川二丁目3－7 
大牟田市有明町二丁目1－1 
大川市大字酒見130－1 
八女市本村425－237
朝倉市甘木1818－1 0946ー22ー3900 
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店 舗 一 覧  

自�動機器設置状況  

設 置 台 数  

店 内 

店 外 

種　　類 C　D ATM 合　計 

（単位：台） 

85

66

19

70

66

4

15

0 

15

�

（平成21年1月1日現在）�

001

038
037
028
016
033
030
036

046
034
041
040
035
029
045

013

017
011
025
009
008
007

023
024

022
021
043
020

015
014

032
039
003
006
042
026
004
027
005
031
002

住　　　所�店　舗�
コード�

土曜日・日曜日・祝日�
A T  M  稼  動  時  間�

住宅金融支援機構�
取   扱   店 �

外貨両替�
取扱店�店 　 舗 　 名 � 電　話　番　号�郵便番号�

当行は福岡県内を営業地盤とし、中・小規模の企業・事業所と個人のお客さまを中心にした営業活動を展開しております。�

9：00～17：00

ソラリアプラザ地下1階（CD）�
西鉄福岡駅2階コンコース北側（ATM）�
福岡市鮮魚市場会館1階（CD）�
地下鉄博多駅筑紫口地下1階コンコース（ATM）�
福岡合同庁舎1階（CD）�
千鳥橋病院内（ATM）�
南片江テングッド片江ビル1階（ATM）�
春日市役所（CD）�

〈福岡市中央区〉�
�
�
〈福岡市博多区〉�
�
�
〈福岡市城南区〉�
〈春日市〉�

筑紫野市役所（CD）�
前原市役所（CD）�
志免町役場（CD）�
行橋市役所（CD）�
直方市役所（CD）（2台）�
田川市役所（CD）（2台）�
田川市立病院（CD）（2台）�
朝倉市役所（CD）�

〈筑紫野市〉�
〈前原市〉�
〈糟屋郡志免町〉�
〈行橋市〉�
〈直方市〉�
〈田川市〉�
�
〈朝倉市〉�

土曜日・日曜日・祝日稼動コーナー（9:00～17:00　ただしソラリアプラザのみ10:00～17:00）�店舗外自動サービスコーナー�


